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Link do produktu: https://www.biwakowo.pl/pasek-taktyczny-elastyczny-3-7-cm-oliv-p-4757.html

Opis produktu

Pasek wykonany z elastycznego materiatu dla lepszej swobody ruchu

i wysokiego komfortu noszenia
klamra wykonana z plastiku

regulacja dtugosci do 140 cm
kolor oliwkowy

materiat:
100% polipropylenowy
klamra : 100% poliformaldehyd (POM)

szeroko$¢ 3,7cm

Pasek taktyczny elastyczny 3,7

cm oliv

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

38,70 zt
Dostepny

3-7 dni

22540B

22540B
4044633190963
DEMOBIL
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